Grotius
Anno. lib. C. s. fol. 168
Folio. 368
fol. 308

Fortitudo que defendit infirmos, plena iustitia est.
Homo in adiutorium mutuum, generatus est.
Non potest ullam habere auctoritatem sententia, vbi qui damnandus est, damnat.

X Nec deorum, nec hominum quisquam dixerit, iniuste agenti, non luendam esse penam.

Grotius: Alex. Iniuria illud distat infortunio.
Hoc casus, illam quod voluntas efficit.

Grotius: Mala semper equum ferre qui fecit male.

333
164
Petrus 501

Cicero. Alii severi oportet, qui propter fortunam, non propter malitiam in miseris sunt.
Quod non sponte fit, fortune est; quod sponte, consilii.

Ly. Jac. Nemini infortunium sponte sua accidit.

Grotius: fol. Invidiandis iniuriis hæc tria lex secuta est, quæ princeps quoque sequi debet: Ut aut eum quem punit emendet, aut ut poena eius ceteros meliores reddat; aut ut sublatis malis securiores ceteri vivant.

Salomon: Ex Orations Nicolai de Magna Runcyco
Anaphan: de re Turcica.

Vir qui festinat ditari, Talis invidet, ignorat, quod egestas superveniet ei.

Grotius: fol. 76. lib. 2. Severus Deum timens, simul bene hero suo velit quamvis impio, quamvis iniusto.

Ex Clementis Constitutionibus
De Matrimonio. fol. 144.
S. Paulus. Corinth. II.
Cap. XII, 14.

Non enim liberi parentibus, sed parentes liberis rem congerere et servare debent.

De Promissis fol. 197. lib. 2.
Ambrosius ex Scotii fol. 214.

Subvenire non habenti humanitatis est, divitiarum autem plus extorquere quam ledere.

Ex Grotio fol. 778. Seneca. Multos occidere, et in discretos, incendii et ruginæ potentia est.

Ex Grotio fol. 207. Plin. Oportet quæ sunt inhonesta, non quasi illicita, sed quasi pudenda, vitare.

Apud Grotium. fol. 434.

Fures privatorum furtorum in neruo atque compedibus ætatem agunt.
Fures publici in auro atque purpura.

432
Edem folio. Tacitus. 431. Omitti curas familiares ut quis se alienis negotiis intendat.

Seneca de Clem. lib. II. Sapiens quoties poterit fortuna intercedet
fol. 368

X Qui non despondit, nec oblituit si potest iniuriæ tam est in vitio, quam si parentes, aut patriam.

Ambrosij. fol. 367
lib. 2.

Qui non repellit iniuriam à socio si potest, tam est in
vitio. quam ille qui facit.

Ex Epist. N. 28
In Epist. Gal. 28
S. Hieron. ad Gal. 28

Det operam ut transigat, etiamsi quid damni accipiendum sit

Eodem folio.
Paul. ad Cor. 13.

Non, (inquit) ut aliis sit laxamentum, vobis res angustæ, sed ut
æquabiliter vestra copia succurrat illorum inopia

fol. 363

Signum quibusdam sunt fortibus invidios

Handwritten text, possibly a title or header, appearing as a dark, somewhat illegible scribble.